
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: FVT8-221530
 

CENTURY LED trubice 150cm 22W 3000K
2420lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 22 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 2420 lm

Průměr 25 mm

Závit G13

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 25000 h

Počet cyklů ON/OFF >12500

Stupeň krytí IP20

Stmívatelné NE

Úhel svícení 270 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Miliampér 164 mA

POPIS PRODUKTU
CENTURY zářivka 22W 3000K 2420lm 0 je kvalitní LED trubice od Italského výrobce CENTURY, která je ideálním
řešením pro ty, kteří hledají efektivní alternativu k tradiční zářivce. Tato zářivka má úsporu energie až 50%, což
pomáhá ušetřit peníze a chránit životní prostředí.
Jedním z hlavních benefitů této zářivky je, že je skladem a dobře svítí, což znamená, že je ihned k dispozici a může
být použita kdykoliv. Kromě toho je CENTURY zářivka 22W 3000K 2420lm IP20 - FVT8-221530 vhodná pro stropní
svítidla. Tato LED trubice vyniká celoskleněnou opálovou strukturou pro homogenní světelný paprsek a to
umožňuje zákazníkům vytvářet příjemnou atmosféru v jejich domovech a kancelářích.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

